[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2016 года			№ 4			ст. Родниковская

О внесении изменений в постановление главы администрации Родниковского сельского округа Курганинского района
Краснодарского края от 30 декабря 2000 года № 265
«Постановление главы Курганинского района от 20 марта
2000 года № 238 «Постановление главы администрации
Краснодарского края от 28 января 2000 года № 60
«О Всероссийской переписи населения 2002 года»

В соответствии с постановлением главы Курганинского района                 от 20 марта 2000 года № 238 «Постановление главы администрации Краснодарского края от 28 января 2000 года № 60 «О Всероссийской переписи населения 2002 года» и заявления Сподарь Николая Ивановича,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнение в приложение к постановлению главы администрации Родниковского сельского округа Курганинского района Краснодарского края от 30 декабря 2000 года № 265 «Постановление главы Курганинского района от 20 марта 2000 года № 238 «Постановление главы администрации Краснодарского края от 28 января 2000 года                                   № 60 «О Всероссийской переписи населения 2002 года», изменив нумерацию домовладения с кадастровым номером 23:16:0802006:420 и земельного участка кадастровым номером 23:16:0802006:9 по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская,улица Курганинская, 115, на Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская улицаКурганинская, 131, дополнив № 2229.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения 				Б.В. Панков